令和 4年 10月１４日

PTA会員の皆様

大阪府立工芸高等学校

   PTA 会長  好田  友希

PTA 企画委員長 佐藤 忍

校   長  角  芳美

「生八つ橋手作り体験＆刺繍美術館見学」のご案内

清秋の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は PTA 活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度の社会見学は京都バスツアーを企画いたしました。

 例年、初めて PTA 行事に参加される方も多くおられる社会見学会です。

 お一人でもお気軽にご参加下さい。たくさんの皆様のお申込みをお待ちしております。

記

☆ 日  時  令和 4年 11 月 12日(土) ８時３０分集合 １６時３０分頃学校到着予定

☆ 集合場所  大阪府立工芸高等学校 正門内（安全のため道路ではなく校内側です）

☆ 内  容  八つ橋庵とししゅうやかたにて生八つ橋手作り体験、刺繍美術館見学 ～

      京都ガーデンパレスにて昼食 ～ 京都御所参観（自由行動） ～

錦市場にてショッピング＆散策（自由行動）

☆ 参 加 費  3,600円（一部 PTA会費より補助金が出ております）

申込書にご記入の上、10 月 28 日（金）までに、参加費を添えてお子さまを通じて

事務室までお申し込みください。

☆ 定  員  ４０名（申込み人数により催行出来ない場合もあります）

      申込み多数の場合は抽選となります。当落は 11月初旬にご案内します。

      尚、キャンセルは 11 月 10 日（木）までにお願いします。

それ以降はキャンセル料(昼食代、体験代)がかかりますのでご了承ください。

☆感染拡大等の状況により、やむを得ず開催中止となる場合もあります。

☆お問い合わせは本校事務室（06-6623-0485）までお願いします。

…………………………………………    切 り 取 り   …………………………………………

社会見学参加申込書                   領 収 書

参加者氏名
フ リ ガ ナ

                                   様

金  3,600 円

生徒名   年    科                  但し 社会見学の参加費として

令和 4 年   月   日

携帯電話番号                         大阪府立工芸高等学校 PTA

 （当日連絡のつく番号をお願いします）           会 長  好 田 友 希